
Rosenthal Home Designs® je registrovaná obchodní značka Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností  TCC Global N.V., 
World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

VĚRNOST BODUJE



 Pravidla
▪  Za každých 100 Kč nákupu 1 bod.

▪  Produkty je možné koupit za zvýhodněné ceny
pouze s 10 nasbíranými body.

▪  Akce trvá od 28. 3. do 3. 7. 2012 nebo do vyčerpání zásob podle 
toho, která z těchto skutečností  nastane dříve.

▪  Úplná pravidla jsou uveřejněna na Hlavní pokladně (Informacích) hypermarketů 
Interspar, supermarketů Spar (Česká Lípa, Kroměříž, Praha – Jahodnice, Třebíč) 
a na www.interspar.cz.

▪  Časové omezení výdeje karet a samolepek od 28. 3. do 19. 6. 2012.

▪  Časové omezení výdeje produktů od 28. 3. do 3. 7. 2012.

▪  Sbírejte body, nalepte je na kartu a při nákupu odevzdejte u pokladny.

 Exkluzivní nabídka 
 pro naše věrné zákazníky
▪  Pořadatelem akce je SPAR Česká 

obchodní společnost s.r.o.,
Nákupní 1/389, 102 00 Praha 10.
Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv 
změnit nabízené druhy výrobků, 
změnit pravidla této akce či akci zrušit. 
Právo na koupi produktů podle 
pravidel této akce nelze vymáhat 
právní cestou ani nelze po pořadateli 
místo nich vymáhat fi nanční hotovost. 
Právo na ti skové chyby vyhrazeno.
Akce platí  ve všech hypermarketech 
Interspar a supermarketech Spar 
(Česká Lípa, Kroměříž, Praha 
– Jahodnice, Třebíč). 
Seznam poboček naleznete také 
na www.interspar.cz.

▪  Běžná cena je doporučována 
společností  Rosenthal GmbH.

Věrnost
boduje

sleva
až 85 %

Exkluzivní nabídka 
pro naše věrné zákazníky
Akce probíhá od 28. 3. do 19. 6. 2012. Výdej produktů probíhá do 3. 7. 2012.

VĚRNOST BODUJE

21

43

65

87

109

Hraci_karta_A6.indd   2-3 28.2.2012   14:02:18



▪ Rosenthal Home Bianchi je jedinečná jídelní sada

 z bílého porcelánu.  

▪ Sada se skládá ze tří druhů talířů a dalších doplňků, 

 které jsou velmi univerzální a moderní.

▪ Sada je ideální pro zákazníky, kteří mají rádi módu

 a styl.

▪ Tento tvar nádobí je nyní v celém světě velice oblíbený.

▪ Sada je určena díky designu i kvalitě materiálu 

 pro každodenní používání.

▪ Každý kus je zabalen ve značkovém dárkovém balení 

 Rosenthal.

Sada jídelního nádobí Značka 

Historie
Značku, která se původně zaměřovala na klasický 
tradiční design vyráběný v závodě v německém Selbu, 
založil Philip Rosenthal senior v roce 1879. 
Philip Rosenthal junior pak v roce 1961 odstartoval celý 
současný vývoj. 

V roce 2004, kdy značka oslavila 125. výročí od svého 
založení, se tato společnost začala zabývat také 
interiérovými doplňky a vytvořila kolekci Rosenthal 
Home Designs®, pro niž jsou charakteristi cké vysoce 
kvalitní materiály a moderní design.

▪ Rosenthal je jednou z předních světových značek  
 luxusního kuchyňského a stolního nádobí.
▪ Výrobky značky Rosenthal lze najít ve většině  
 presti žních obchodních domů po celém světě.

*běžná cena je doporučována společností  Rosenthal GmbH

sleva
84 %

sleva
85 %

sleva
82 %

sleva
82 %

sleva
82 %

sleva
85 %

sleva
82 %

sleva
82 %

10×  + 129,90 Kč
*běžná cena 799 Kč

10×  + 69,90 Kč
*běžná cena 399 Kč

10×  + 99,90 Kč
*běžná cena 649 Kč

10×  + 99,90 Kč
*běžná cena 649 Kč

10×  + 69,90 Kč
*běžná cena 399 Kč

10×  + 69,90 Kč
*běžná cena 399 Kč

10×  + 69,90 Kč
*běžná cena 399 Kč

10×  + 69,90 Kč
*běžná cena 399 Kč

3DÍLNÁ SADA TALÍŘŮ
1 ks mělký talíř �   28 cm
1 ks hluboký talíř �   23 cm
1 ks dezertní talíř �   20 cm

OKROUHLÁ 
SERVÍROVACÍ MÍSA
2245 ml

SADA 2 MISEK
NA MÜSLI
300 ml

SADA 2 ŠÁLKŮ
S PODŠÁLKY
100 ml

SADA 2 ČAJOVÝCH 
ŠÁLKŮ S PODŠÁLKY  
230 ml

SADA NA SŮL A PEPŘ
80 ml

SADA NA CUKR
A SMETANU
200 ml

SADA 2 HRNKŮ
340 ml

Hraci_karta_A6.indd   4-5 28.2.2012   14:02:52


